
DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD

MOVIMIENTO DE VIATICOS PAGADOS

POR FONDO FINACIEROS

DEL MES DE ENERO 2014

SEC DOC. FECHA IN FECHA FIN. FECHA DE REG. MONTO CEDULA NOMBRE N°DE CHEQUE OBJEETIVO DE MISION FONDO

2140017 0000001 15-01-14 17-01-14 10-01-14 168.00 7-95-565 RAUL PRASCA 61839 PROPICIAR EL INICIO DE LABORS DEL DEPTO.FARM. Y DROGAS EN CHIRQ 513

2140018 0000002 15-01-14 17-01-14 10-01-14 168.00 8-254-694 RICARDO  A.  MONTENEGRO 61840 PROPICIAR EL INICIO DE LABORS DEL DEPTO.FARM. Y DROGAS EN CHIRQ 513

2140019 0000003 15-01-14 17-01-14 10-01-14 168.00 9-703-1605 JORGE ALCEDO 61841 PROPICIAR EL INICIO DE LABORS DEL DEPTO.FARM. Y DROGAS EN CHIRQ 513

2140020 0000004 22-01-14 23-01-14 10-01-14 363.94 8-202-499 ERIC CONTE 61843 DESARROLLO DE MISION OFICIAL CAPACT. X SEMINARIO INTERINSTITUCIONAL 513

2140043 0000005 15-01-14 18-01-14 13-01-14 238.00 8-724-2113 GUILLERMO GOMEZ 61846 TRANSP. PEERSONAL DEL DESP. SUPER. A REALIZAR RECORRIDO A HOSP. 513

2140044 0000006 15-01-14 18-01-14 15-01-14 238.00 4-108-430 HUMBERTO VILLARREAL 61867 TRANSP. AL SECRETARIO GNRAL A INSPEC. EN HOSP. Y C. DE SALUD EN CHIRIQ. 513

2140045 0000007 16-01-14 17-01-14 13-01-14 83.00 8-164-1338 FELIX BONILLA 61847 REALIZAR RECORRIDO E INSPEC. EN DIVERSOS HOSP. Y C. DE SALUD EN CHIRIQ. 513

2140046 0000008 15-01-14 18-01-14 13-01-14 238.00 8-314-23 PABLO V CHONG 61848 TRANSP. PEERSONAL DEL DESP. SUPER. A REALIZAR RECORRIDO A HOSP. 513

2140047 0001773 16-12-13 31-12-13 13-01-14 140.00 6-49-928 VIRGILIO GOMEZ 61849 TRANSP. PEERSONAL DEL DESP. SUPER. A DIVERSAS  RECORRIDO A  REUNIONES 513

2140048 0001774 18-12-13 31-12-13 13-01-14 191.00 8-724-2113 GUILLERMO GOMEZ 61845 TRANS. AL SR. MINISTRO DE SALUD A REUN EN AREA METROPOLITANA 513

2140050 0000009 16-01-14 17-01-14 13-01-14 103.00 9-98-589 GAUDENCIO RODRIGUEZ 61844 REVISAR E INSEPC. EL HOSP. DE BUGABA Y MINSA CASI EN CONSTC. EN CHIRIQ 513

2140059 0000010 24-02-14 28-02-14 15-01-14 326.00 8-200-1649 AURELIO AYALA 62046 CAPACITACIONES PARA LA FORMULACION DEL ATEPROYECTO DE PRESP. 2015 513

2140060 0000011 24-02-14 28-02-14 15-01-14 326.00 8-152-682 GILBERTO BERNAL 62047 TRASLADO DE PERSONAL PARA LA FORMULACION DEL ANTEPROYECTO 2015 513

2140061 0000012 24-02-14 28-02-14 15-01-14 326.00 8-485-790 OLGA PALOMINO 62048 CAPACITACIONES PARA LA FORMULACION DEL ATEPROYECTO DE PRESP. 2015 513

2140062 0000013 24-02-14 28-02-14 15-01-14 326.00 8-281-522 EYNARD ZORRILLA 62049 CAPACITACIONES PARA LA FORMULACION DEL ATEPROYECTO DE PRESP. 2015 513

2140063 0001775 14-12-13 31-12-13 15-01-14 186.00 3-112-453 LAFFITT ZORRILLA 62100 TRANSPORTAR AL SEÑOR MINISTRO DE SALUD A DIVERSAS AREAS 513

2140065 0001776 03-12-13 14-12-13 15-01-14 125.00 8-208-1983 CESAR  A.  DIAZ  62051 TRANSPORTAR AL VICE MINISTRO DE SALUD A DIVERSAS AREAS 513

2140075 0001778 16-12-13 30-12-13 15-01-14 140.00 8-208-1983 CESAR  A.  DIAZ  62052 TRANSPORTAR AL SR. VICE MINISTRO DE SALUD A DIVERSAS REUNIONES 513

2140082 00000015 16-01-14 17-01-14 15-01-14 88.00 8-446-554 ALEX GONZALEZ 61869 ACOMPAÑAR AL SR. MINISTRO DE SALUD A LA GIRA EN LA REG. DE CHIRIQUI 513

2140084 00000014 16-01-14 17-01-14 15-01-14 88.00 9-210-274 ILEANA BREA R. 61868 ACOMPAÑAR AL SR. MINISTRO DE SALUD A LA GIRA EN LA REG. DE CHIRIQUI 513

2140085 00000016 16-01-14 17-01-14 15-01-14 83.00 8-785-1857 JOHAN ROMAN 61870 ACOMPAÑAR AL SR. MINISTRO DE SALUD A LA GIRA EN LA REG. DE CHIRIQUI 513

2140086 00000017 16-01-14 17-01-14 15-01-14 83.00 8-457-355 JAVIER DIAZ 61871 ACOMPAÑAR AL SR. MINISTRO DE SALUD A LA GIRA EN LA REG. DE CHIRIQUI 513

2140087 00000018 16-01-14 17-01-14 15-01-14 83.00 7-85-547 VICTOR DEL BUSTO 61872 ACOMPAÑAR AL SR. MINISTRO DE SALUD A LA GIRA EN LA REG. DE CHIRIQUI 513

2140100 0000020 03-12-13 13-12-13 22-01-14 126.00 8-354-356 MOISES PALACIO GARCIA 62112 ESCOLTAR EDIFICIO 237 DESPACHO SUPERIOR 513

2140101 0000029 22-01-14 24-01-14 22-01-14 168.00 7-703-173 IRVING VEGA 62119 DESARROLLO DE MISION OFICIAL CAPACT. X SEMINARIO INTERINSTITUCIONAL 513

2140102 0000030 22-01-14 24-01-14 22-01-14 168.00 6-707-634 JOSE DIAZ 62120 DESARROLLO DE MISION OFICIAL CAPACT. X SEMINARIO INTERINSTITUCIONAL 513

2140103 0000031 22-01-14 24-01-14 22-01-14 168.00 1-19-1389 ELVIA C LAU 62121 DESARROLLO DE MISION OFICIAL CAPACT. X SEMINARIO INTERINSTITUCIONAL 513

2140105 0000036 16-12-13 31-01-14 22-01-14 154.00 8-499-148 ERIC DUTARY 62124 ESCOLTAR EDIFICIO 237 DESPACHO SUPERIOR 513

2140106 0000022 03-12-13 13-12-13 22-01-14 126.00 8-762-911 ARLES A. HERRERA H. 62113 ESCOLTAR EDIFICIO 237 DESPACHO SUPERIOR 513

2140107 0000033 16-12-13 31-12-13 22-01-14 154.00 4-183-509 GABRIEL CARRILLO 62123 ESCOLTAR EDIFICIO 237 DESPACHO SUPERIOR 513

2140108 0000023 16-12-13 30-12-13 22-01-14 140.00 8-762-911 ARLES A. HERRERA H. 62114 ESCOLTAR EDIFICIO 237 DESPACHO SUPERIOR 513

2140109 0000032 21-11-13 13-12-13 23-01-14 228.50 4-183-509 GABRIEL CARRILLO 62122 ESCOLTAR EDIFICIO 237 DESPACHO SUPERIOR 513

2140110 0000025 22-01-14 24-01-14 22-01-14 164.00 9-103-796 FABIAN   CASTILLO 62115 DESARROLLO DE MISION OFICIAL CAPACT. X SEMINARIO INTERINSTITUCIONAL 513

2140112 0000026 22-01-14 24-01-14 22-01-14 168.00 7-91-1814 EYSA  E.  BARRIOS  G 62116 DESARROLLO DE MISION OFICIAL CAPACT. X SEMINARIO INTERINSTITUCIONAL 513

2140113 0000027 22-01-14 24-01-14 22-01-14 168.00 9-703-1605 JORGE ALCEDO 62117 DESARROLLO DE MISION OFICIAL CAPACT. X SEMINARIO INTERINSTITUCIONAL 513

2140115 0000028 22-01-14 24-01-14 22-01-14 168.00 8-767-419 ANA SCOTT 62118 DESARROLLO DE MISION OFICIAL CAPACT. X SEMINARIO INTERINSTITUCIONAL 513

2140119 00000037 26-12-13 31-12-13 22-01-14 93.00 8-314-23 PABLO V CHONG 62111 TRANSPORTAR AL SEÑOR MINISTRO DE SALUD A DIVERSAS AREAS 513

2140120 0000038 02-01-14 14-01-14 22-01-14 181.50 8-724-2113 GUILLERMO GOMEZ 62125 TRANSPORTAR AL SEÑOR MINISTRO DE SALUD A DIVERSAS AREAS 513

2140121 0000039 02-01-14 14-01-14 22-01-14 167.50 8-314-23 PABLO V CHONG 62126 TRANSPORTAR AL SEÑOR MINISTRO DE SALUD A DIVERSAS AREAS 513

2140122 0000040 02-01-14 14-01-14 22-01-14 126.00 4-108-430 HUMBERTO VILLARREAL 62127 TRASP. AL SECRETARIO GENERAL A DIVERSAS REUNIONES EN LAS DIF. AREAS 513
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2140123 0000041 22-11-13 29-11-13 22-01-14 93.00 3-112-453 LAFFITT ZORRILLA 62128 TRANSP.R AL SEÑOR MINISTRO DE SALUD A DIVERSAS REUN.EN LAS DIF. AREAS 513

2140132 0000042 02-01-14 15-01-14 22-01-14 126.00 6-49-928 VIRGILIO GOMEZ 62129 TRANSP. AL PERSONAL DEL DESP. SUP. A DIVERSAS REUN. EN AREA METROP. 513

2140133 0000043 02-01-14 15-01-14 22-01-14 140.00 8-762-911 ARLES A. HERRERA H. 62130 ESCOLTAR EDIFICIO 237 DESPACHO SUPERIOR 513

2140134 0000044 02-01-14 15-01-14 22-01-14 126.00 8-354-356 MOISES PALACIO GARCIA 62131 ESCOLTAR EDIFICIO 237 DESPACHO SUPERIOR 513

2140140 0000045 15-01-14 18-01-14 23-01-14 238.00 8-499-148 ERIC DUTARY 62144 TRANSP. PEERSONAL DEL DESP. SUPER. A REALIZAR RECORRIDO A HOSP. 513

2140141 0000046 15-01-14 18-01-14 23-01-14 238.00 4-131-1973 MARIO RIOS 62145 TRANSP. PEERSONAL DEL DESP. SUPER. A REALIZAR RECORRIDO A HOSP. 513

2140142 0000047 16-12-14 31-12-14 23-01-14 168.00 8-354-356 MOISES PALACIO GARCIA 62132 ESCOLTAR EDIFICIO 237 DESPACHO SUPERIOR 513

CODIGOS Y NOMBRES DE LA SUB CUENTA

513 FARMACIA Y DROGAS

PREPARADO POR: LICDA. MARCIA PEREZ


